CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI
Kính gửi:
- Phòng Phòng Đào tạo

- Ban chủ nhiệm Khoa Quản trị Kinh doanh
Em tên là:
……………………………….

Ngày sinh:
MSSV:

Lớp:
………………………SĐT

Trong học kỳ ….. năm học 20.....-20....., em xin hoãn thi:

Môn:.......................................................................Mã HP....................

vì lý do:

Các giấy tờ kèm theo đơn này (nếu có)

Em xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội ngày     tháng     năm 20

	Xác nhận của CVHT
	Người làm đơn